关于召开青岛大学第六届学位评定委员会第五次全体会议的通知
学位办字[2013]28号
各位校学位评定委员会委员、各有关学院：
经研究决定，拟召开青岛大学第六届学位评定委员会第五次全体会议，现将有关事宜通知如下：
一、会议时间：2013年12月20日 下午2:00
二、会议地点：办公楼407会议室
三、会议主要议题：审议2013年冬季拟授予学位人员名单及学位评定分委员会调整名单等相关事宜。
请各位委员务必于2013年12月20日下午13:50到达会场。为保证会议的顺利召开，因各种原因不能参加会议的委员，请严格按照《中共青岛大学委员会青岛大学关于领导干部外出报告和请假管理的规定》（青大党字〔2011〕23号）办理请假手续。
联系电话：85950708

青岛大学学位评定委员会办公室
2013年12月19日